



Vieira & Killing Materiais de Construção

CNPJ: 09.624.667/0001-30 I.E.: 0860519830
. Rua. Artur Momberger, 678-
Diehl - Novo Hamburgo - R S - Cep93530335

Orçamento
248.915

Fone: (51) 35959833 Whats: (51)998055302

Cliente: 568 - DANIEL BRASIL

Emissão: 16/06/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço: PASTOR ALEIXO FLORES DA SILVA, 76, KEPHAS - Novo Hamburgo - RS

Fone1: (51) 999935785

Fone2: ()

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
6353	FORRO PVC 6M GELO 100X7MM Ref.: 10006001	21,6	M2	19,90		429,84
6265	RODA FORRO PVC Ref.: 15313 PREÇO UNITÁRIO BARRA 6M	6	MT	7,15		42,90
6353	FORRO PVC 6M GELO 100X7MM Ref.: 10006001 7,7M DE FORRO NÃO DÁ BARRA INTEIRA... PARA BARRAS INTEIRAS É NECESSÁRIO 9,6	9,6	M2	19,90		191,04
8076	FRETE	1	UN	15,00		15,00

Quantidade: 38,2 Frete: 0,00 Seguro: 0,00 Desconto: 0,00 Acréscimo: 0,00 Subtotal: 678,78

Total: 678,78

Impresso em: 16/06/2025 10:32:49

Vendedor: LUIS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br